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ZESTAW DO WEZA

SPREZONEGO POWIETRZA

131

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Marka
EAN (GTIN)

Kod producenta

27,00 zt
21,95 zt
8713707181713
8713707181713
8713707181713

0.5

Rectus
8713707181713
8713707181713
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IXELL YEAM

PROFESJONALNE ZtACZA
NIEMIECKIE] FIRMY
RECTUS

Kompletny zestaw do podtgczenia kompresora z narzedziami:
- szybkoztgcze do wpinania narzedzia,
- ztgczka do kompresora,

- opaski zaciskowe 2 sztuki.

Ziaczki oraz opaski dobieramy pod srednice wewnetrzna weza:

6 mm

8 mm

10 mm
12,5 mm

Srednice prosimy poda¢ w mailu - aukcja dotyczy 1 zestawu, jak zdjecie powyze;.
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Zestaw obejmuje:

Szybkoztacze RECTUS

Szybkoztaczki przystosowane do podtaczenia standardowych kré¢céw 1/4 cala.
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Ztaczka "waz - szybkoztacze" RECTUS

Ztaczka do potgczenia kompresora z wezem.
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Opaska Slimakowa 2 sztuki

Opaski dobieramy samodzielnie pod srednice zewnetrzng weza.
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